

H & J Holding ApS

Faksemosevej 68
3230 Græsted
CVR-nr. 25 00 44 93

Årsrapport for 2017
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018

Peter Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: H & J Holding ApS
Faksemosevej 68
3230 Græsted

CVR-nr.: 25 00 44 93

Stiftet: 3. november 1999

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Peter Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering samt at eje kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 184.628.

Egenkapitalen udgør kr. 4.929.694.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-10.275	-11.752
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		89.463	143.144
Finansielle indtægter		<u>133.112</u>	<u>117.684</u>
RESULTAT FØR SKAT		212.300	249.076
Skat af årets resultat		<u>-27.672</u>	<u>-24.204</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>184.628</u></u>	<u><u>224.872</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		39.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-210.537	23.144
Overført resultat		<u>355.365</u>	<u>98.328</u>
Disponeret i alt		<u><u>184.628</u></u>	<u><u>224.872</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 66.000 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		991.564	1.202.101
Finansielle anlægsaktiver i alt		991.564	1.202.101
ANLÆGSAKTIVER I ALT		991.564	1.202.101
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.157.154	2.140.177
Andre tilgodehavender		978.061	1.542.512
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender i alt		3.135.215	3.682.689
Værdipapirer		780.130	0
Likvide beholdninger		53.551	22.714
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.968.896	3.705.403
AKTIVER I ALT		4.960.460	4.907.504

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		381.622	592.159
Overført resultat		4.383.272	4.027.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		39.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT		4.929.694	4.848.466
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		19.016	19.298
Anden gæld		11.750	39.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.766	59.038
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		30.766	59.038
PASSIVER I ALT		4.960.460	4.907.504
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med associerede virksomhed, H & J Ejendomme ApS, er der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.